

ŞİMŞEK BİSKÜVİ KORONA VİRÜS EYLEM PLANI

Salgın hastalıktan dolayı misafir girişlerinin ve tedarikçilerin acil durumlar olmadığı takdirde odalarda görüşülmesi yasaklanmış olup, misafirhanede görüşme yapılması kararlaştırılmıştır.

- Giriş – Çıkışlarda vücut ateş ölçümleri yapılmakta ve 37,5 derece ateşi olan hiç kimse firma içerisine alınmamaktadır.
- Yemekhanenin hijyeninin korunması için yemek saatleri genişletilmiş olup personellerin minimum seviyede yemekhanede yoğunluk oluşturmayacak şekilde amirlerinin gözetimi eşliğinde gönderilmesine karar verilmiştir..
- Taşeron firma personeli olarak çalışanlar ve tir şoförleri için yemekhanede yemek yemeleri yasaklanmış olup, kumanya verilmesine ve araçlarında yemelerine karar verilmiştir.
- Firma içerisi , İdari odalar ve Servisler ilaçlama firması tarafından dezenfekte edilmeye başlanmış olup haftalık periyodik olarak dezenfekte edilmeye devam edilecektir.
- işe gelip giden çalışanlarımızın sağlığını korumak için, Servislerin dezenfekte ve ilaçlama işlemleri yapılmış ve bu işlem periyodik olarak haftalık dezenfekte edilmesi planlanmıştır.
- Toplu olarak kullanılan (soyunma odaları, tuvaletler vb) alanlarda günde en az minimum 4 defa olacak şekilde temizlik yapılacak olup temizlik aşamasında personellerin bu alanlarda bulunmaması gerektiğini tarafınıza bildiririz.
- Tüm görevlilerin ve çalışma arkadaşlarımızın el yıkama başta olmak üzere kişisel temizlik ve hijyen kurallarına titizlikle riayet edilmesi gerektiğini bir kez daha hatırlatmak isteriz.
- Sevkiyat kısmına gelecek olan şoförlerin evrakları İdari Bina giriş kısmında devir teslim işlemi yapılacaktır.
- Gelen ve Gidecek olan kargo teslimatları İdari Bina giriş kısmında yapılacaktır. (Ofis kısımlarına kargo görevlisinin girmesi yasaklanmıştır.)
- İşe müracat için gelen kişiler Güvenlik kısmında gerekli dezenfektan işlemleri yapıldıktan sonra, Personel Çalışanı gözetiminde Misafirhanede iş başvuruları alınacaktır.

Ayrıca Aşağıda ve ekte yer alan acil eylem planı doğrultusunda bilgilerinize sunulmuş olup tüm bölümlerinde bu eylem planına uyması gerekmektedir.

Çalışan tüm personellerimizden ricamız alınan kararlara hassasiyet göstermenizdir.

Halk Saęlıęı, alıřan Saęlıęı ve İř Sreklilięi gereęi, Salgından Korunma Acil Durum Eylem Planı geliřtirilmeli ve uygulanmalıdır. Ynetim Kurulu ve Direktrler tarafından, Acil Durum Eylem Komitesi oluřturularak, yeler atanır. Bařkan belirlenir. Takip ve uygulama sorumluları belirlenir. Komite tam yetkili grevlendirilir. Alınacak nlemler ciddiye seviyelerine gre belirlenir. Acil Durum Eylem Planı, Saęlıę etkileyecek ve İř Sreklilięine zarar verecek bir salgına karřın hazırlıklı olmak iin rehberlik eder.

Kontrol listesi maddelerine ilaveten, genel, yerel ve acil gereksinimlere baęlı olarak ek eylemler gerekebilir.

Seviye 1: BİLİN	Trkiye’de belgelenmiř bir bulařma vakası bulunmaması
Seviye 2: İKAZ	Trkiye’de belgelenmiř bir vakanın bulunması řphesi
Seviye 3: CİDDİ	Trkiye’de sınırlı bir blgede belgelenmiř vaka bulunması
Seviye 4: řİDDETLİ	Trkiye’de yaygın bir řekilde insana yayılma olması
Seviye 5: KRİTİK	Virsn hızlı bir řekilde yayılarak Trkiye’nin her noktasında vakanın grlmesi

CORONA VİRS Salgından Korunma Acil Durum Eylem Planı

Seviye	Tedbirler	Karar	Takip Sorumlusu	Termin
S1	Temel el hijyeni eęitimleri, afiř bilgilendirmelerinin verilmesi saęlanmalıdır.	İřveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İřyeri hekimi/İdari iřler	İvedikle
S1	Coronavirs semptomları zerine Afiřler, eęitimler verilmelidir.	İřveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İřyeri hekimi/İdari iřler	İvedikle
S1	El hijyeni, Maske vb rnlerinin tedariki saęlanmalıdır. Belirlenen noktalara, duvara monte el dezenfektanlarının yerleřtirilmesi ve kullanımı saęlanmalıdır.	İřveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari iřler / Satın Alma Departmanı	İvedikle
S1	Eęer ksren, ateři olan ve nefes almakta zorlanan bir personel varsa, cerrahi maske taktırılarak en yakın saęlık kuruluřuna gnderilmelidir.	İřveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İřyeri hekimi/ Birim Yneticileri	İvedikle
S1	lkedeki hastalık durumu, Acil Durum Komitesi tarafından, saęlık kurumlarından ęrenilerek, gerekli bilgilerin st ynetim ve tm birimlerle paylařılması saęlanacaktır.	İřveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İřyeri hekimi/Acil Durum Komitesi	İvedikle
S1	El hijyenine nem verilmelidir. Eller en az 40 saniye boyunca sabun ve suyla yıkanmalı, sabun ve suyun olmadıęı durumlarda alkol ierikli el antiseptięi kullanılmalıdır.	İřveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tm alıřanlar	İvedikle
S1	Tm odalarda ve alıřanlarda, 70°C stnde kolonya olmalıdır.	İřveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari iřler	İvedikle

S1	El sıkışmak ve tokalaşmak, öpüşmek yasaklanmıştır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tüm Çalışanlar	İvedikle
S1	Kirli ellerle ağız, burun ve gözlere dokunulmamalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tüm Çalışanlar	İvedikle
S1	Öksürme veya hapşırma sırasında ağız ve burun tek kullanımlık mendille kapatılmalı, mendil yoksa dirseğin iç kısmı kullanılmalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tüm Çalışanlar	İvedikle
S1	Olabildiğince kalabalık ortamlardan uzak durulmalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tüm Çalışanlar	İvedikle
S1	İş yerleri başta olmak üzere kapalı alanlar sık sık havalandırılmalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim Yöneticileri	İvedikle
S1	Bağışıklık sistemini güçlendirmek için dengeli ve sağlıklı beslenilmelidir. Gıdalar tüketilmeden önce iyice yıkanmalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tüm Çalışanlar	İvedikle
S1	İzmarit, kağıt mendil, medical maske ve çöp atmak belirlenen yerler dışında yasaktır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tüm Çalışanlar	İvedikle
S1	Çalışanların mümkün olduğunca GÜN ışığında güneşlenmeleri, bunu teşvik edici tedbirler, saha dışı aktivasyonlar düzenlenebilir.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim Yöneticileri / İdari İşler	İvedikle
S1	Hijyen gerektiren bütün ekipmanlar (bardak, havlu vb.) kişiye özel olmalıdır. Ortak kullanılmayacaktır. Elde yıkama yapılmayacak, bulaşık makinasında yıkama yapılacaktır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim Yöneticileri / İdari İşler	İvedikle

S1	Ofisler ve dinlenme odaları, kapalı çalışma alanları sık sık havalandırılmalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim Yöneticileri / İdari İşler	İvedikle
S1	Temizliğe başlamadan önce (eldiven takılmadan) ve temizlik bittikten sonra eller yıkanmalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim Yöneticileri / İdari İşler	İvedikle
S1	Rehberimize göre 3, 4 ve 5 seviyede yer alan ülkelere iş amaçlı Seyahatler Yönetim kurulu onayı ile yapılır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim Yöneticileri / İdari İşler	İvedikle
S1	Seyahat edilmesi durumunda enfeksiyon riskini en aza indirmek için aktarması olan uçuşları tercih edilmemelidir.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tüm Çalışanlar	İvedikle
S1	Havaalanlarında kalabalık salonlardan kaçınılmalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tüm Çalışanlar	İvedikle
S1	Akut solunum yolu enfeksiyonu olan kişilerle yakın temas edilmemelidir.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tüm Çalışanlar	İvedikle
S1	Şehirler arası seyahat planları gözden geçirilerek, gerekli değilse seyahat edilmemelidir.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tüm Çalışanlar	İvedikle
S1	Seyahat eden kişiler akut solunum yolu enfeksiyonu semptomlarına sahipse, cerrahi maske kullanmalı, öksürük esnasında; mesafeyi korumalı, tek kullanımlık mendil ile örtmeli ve ellerini yıkamalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tüm Çalışanlar	İvedikle
S1	Kriz sırasında temel ihtiyaçların nasıl talep edilip, lojistik desteğin nasıl sağlanacağı belirlenmelidir.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Satın Alma/Birim Müdürleri	İvedikle
S1	Ofisler dahil olmak üzere özellikle gözle görülür tozun olduğu çalışma alanları gibi tüm sahaların doğal havalandırma yöntemiyle havalanmasını sağlamak, pencerelerin açılması (sineklik kontrolü)	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler, Birim amirleri	İvedikle

S1	Birden fazla şoför kullanan araçlarda dezenfeksiyon yapılmadan (1:10-100'lük Çamaşır suyu) bir başka şoföre devredilmemesi	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler	İvedikle
S1	Yemek firmaları çalışanlarının,Çaycılar,Garsonların KKD kullanımının artırılması/dikkatinin artırılması, el dezenfektanı kullanımının sağlanması (3 saatte bir)	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler	İvedikle
S2	Personelleri bilgilendirmek üzere afişler hazırlanarak çalışanların ulaşabilecekleri yerlere asılması sağlanmalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İşyeri hekimi/ Birim Yöneticileri/ İdari İşler	İvedikle
S2	Son 14 gün içerisinde Seviye 3 ve üzeri ülkelerin birinden gelen personel varsa, cerrahi maske takarak en yakın Resmi Sağlık kuruluşuna yönlendirilmelidir.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İşyeri hekimi/Personel Md/ Birim Yöneticileri	İvedikle
S2	Sokak hayvanları ile temastan kaçınılmalıdır. Tesisteki mevcut başıboş hayvanlar uzaklaştırılmalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler Md.	İvedikle
S2	Tüm öğünlerde veya ara öğün olarak meyve verilmesi (Tüm Vardiyalarda; elma, portakal)	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler, Birim amirleri	İvedikle
S3	Ateşi olan (38 C ve üzeri) çalışanları hastaneye yönlendirilmelidir. (Tüm birimlere ateşli personelin teşhisi için infrared,temassız, ateş ölçer tabanca temin edilmelidir.)	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İşyeri hekimi/ Birim Yöneticileri/ Personel Müdürlüğü	İvedikle
S3	Yüksek ateş, öksürük soğuk algınlığı, grip belirtileri olan çalışanlar maske eldiven takarak Hastaneye yönlendirilirler. Servise binecekse maske, eldiven takmadan binmemelidirler.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim Yöneticileri/İşyeri Hekimleri	İvedikle

S3	Tesise girişlerin yalnızca temel personel ile sınırlandırılması sağlanmalıdır. Tesise giriş kontrollü bir şekilde yapılmalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler	İvedikle
S3	Klima bakımları, 3 ayda 1 yaptırılmalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler, Birim amirleri	İvedikle
S3	Personel taşıma Servislerinin havalandırma filtrelerinin sık değiştirilmesi, iç dezenfeksiyonları için periyodik hizmet alımı yapmaları, günlük temizliklerinin çizelge ve dezenfeksiyon talimatına ve sıklığına uygun yapılması Bir birimde Hasta/Şüpheli çalışan tespit edildikten sonra aynı servisle gelen çalışanların, aynı	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler	İvedikle
S3	birimde çalışanların tespiti; ateşe ve sorgulamalarının yapılması üzere hasta izolasyon alanına sevki, işyeri hekimine bilgi verilmesi	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim Yöneticileri, İşyeri hekimisi	İvedikle
S3	Alt geçici veya süreli çalışanların, takibi ile bilgi almak, sadece çok gerekli olanların sahaya sokulmasına izin vermek, Bu kişilerin de sahaya girişlerinden sonra takibinin sağlanması, şikayetleri olması durumunda kendi firmaları üzerinden sevk işlemlerinin takibi	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler, Alt yüklenici hizmeti alan Birim Müdürleri	İvedikle
S3	Alt işverenlerin, geçici veya süreli çalışanların saha giriş onaylarında güncel tarihli EK-2 sağlık muayene formu ve beraberinde, güncel tüm tetkiklerinin olmaması durumunda sahaya sokulmaması	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler, Alt yüklenici hizmeti alan Birim Müdürleri	İvedikle
S3	Sahada vaka takibi ve saha içi ve dışındaki Organizasyon ve etkinlik Planlama aşamasında, olayın uygulanmasında ve olaydan sonraki aşamada organizatörler ve sağlık otoriteleri arasında yakın koordinasyon gereklidir. Erişilebilirlik, anlık bilgi aktarımı (7/24) için iletişim kanallarının kurulması	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim yöneticileri, İK, İdari İşler Md, Personel Md, İYH, Güvenlik Amirleri	İvedikle

S3	Maske, Eldiven, Gözlük, Siperlik, Tyvek Tulum, Çamaşır suyu, Alkol, Kolonya, El dezenfektanı, Ventilli maske stoklarının artırılması	İşveren/İSG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İSGÇ/İdari İşler	İvedikle
S3	Tüm tesislerin tüm bölümlerine el dezenfektanlarının konulması	İşveren/İSG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler / Satın Alma Departmanı	İvedikle
S4	Son 14 gün içerisinde Seviye 3 ve üzeri ülkelerin birinden gelen malzemeler, dezenfeksiyon yapıldığına dair üzerinde bilgi yoksa; cerrahi maske eldiven takılarak dezenfeksiyon işlemi yapıp kullanıma başlanır.	İşveren/İSG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler / Satın Alma Departmanı	İvedikle
S4	Toplu olarak bulunulması gereken durumlarda (eğitim, brifing, toplantı, yemek vb.) insanlar arasında en az 2 m mesafe olması için prosedürlerin uygulanması sağlanmalıdır. Eğitimler Geçici bir süreliğine askıya alınmıştır.	İşveren/İSG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler Md.	İvedikle
S4	Görüşme ve toplantıların uzaktan iletişim sistemleri kullanılarak yapılması tavsiye edilir.	İşveren/İSG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler Md.	İvedikle
S4	Projelerden herhangi birinde coronaviruse yakalanmış bir personel olması durumunda yöneticiler vasıtasıyla Komiteye acilen bilgi verilir, Acil Durum Komitesi toplanır. Kriz masası oluşturulur. Acil durum Komitesi tüm bölüm amir ve yöneticilerinden oluşmaktadır.	İşveren/İSG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim Yöneticileri/İşyeri Hekimleri	İvedikle

S4	Rehberimize göre 3, 4 ve 5 seviyede yer alan ülkelere iş haricinde seyahat yapılmaması önerilmektedir. Yurt dışına seyahat edilecekse, dönüşte 14 günlük karantina sonrasında işe başlaması önerilir.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tüm Çalışanlar	İvedikle
S4	Riskli Bölgelerdeki seyahatlerden dönenlerin 14 gün maske-eldiven kullanması zorunludur; mümkünse HomeOffice çalıştırılmalı, gerek görülürse karantina uygulanmalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Tüm Çalışanlar	İvedikle
S4	Temel hizmetleri verebilmek üzere minimum personel sayısı ve yetkin personeller tespit edilmelidir. Acil bir durumda çalışanların durumunu belirlemek ve değerlendirmek üzere süreç geliştirilmelidir.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim Müdürleri	İvedikle
S4	Günlük Vücut ısısı takibi: Servis şöförleri, Garsonlar, Çaycılar, Alt yükleniciler dahil tüm Çalışanların ateşlerinin günlük olarak işbaşı ve gün içinde belirli ve sık periyotlarla ölçülüp, takip edilmesi, hazırlanacak excel listesinin ilgililer ile günlük olarak paylaşılması	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim Mühendisleri, Ustabaşları	İvedikle
S4	Ziyaretçiler, Alt yükleniciler, Şöförlerin ateşinin ölçülmesi; yüksek Ateşli personelin geri çevrilerek hastaneye yönlendirilmesi	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler	İvedikle
S4	Hasta ve ateşi olduğunu beyan eden personelin işe gelmeden, hastaneye gitmesi	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Personel Mdlüğü, Birim Yöneticisi, Atalı İYH	İvedikle
S4	Korona müspet gelmesi durumunda o kişiyle aynı sahada çalışanlarla, aynı servisi kullananların, hastalığın şüpheli olarak tespit edildiği ilk günden itibaren olacak şekilde 14 gün evlerinde izolasyonlarının sağlanması ve takibi (Sağlık Bakanlığı kuralları uygulanır)	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim Yöneticileri, İşyeri hekimi	İvedikle

S4	Virüs tanısı konulmuş bir ülkeden sahamızda çalışmaya gelindiğinde , mümkün olduğu kadarı ile firma içerisine alınmaması yada alınması mecburi ise yakın temastan kaçınılması gerekmektedir.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi		İvedikle
	Ziyaretçi Sahaya girmeden, medikal maske taktırılması, ellerine 70°C kolonya veya dezenfektan kullanması mecburidir.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Karşılaman Güvenlik Görevlisi/ Görevlendirilmiş	İvedikle
	İnfrared temassız ateş ölçer tabanca ile Ateş ölçümü,	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Personel tarafından	İvedikle
	Ateşi yoksa 14 gün gözetimi ve bu süre boyunca maske kullanılması, 1 metre mesafeden yakına gelinmemesi;	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	Birim Yöneticisi, Refakatçi Personel	İvedikle
	14 günlük Gözetimi esnasında Ateş, Nefes Darlığı, öksürük, aksırık, hapsirik durumunda; 2 metreden yakına yaklaşılması, maske ve eldiven ile hastaneye yönlendirilmesi önerilir.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İşyeri Hekimi, Birim Yöneticisi	İvedikle
S5	Temel işletme personeli için, yeterli miktarda yiyecek ve su depolanmalıdır.	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler	İvedikle
S1	Ziyaretçi Kabul edilmemesi	İşveren/ISG birimi/Acil Durum Eylem Komitesi	İdari İşler	İvedikle